

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนน ค.ส.ล. พร้อมวางระบายน้ำรูปตัวยูเชื่อมถนนวิฑูรย์ดำริ. ซอย ๕
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ..... กองช่าง เทศบาลเมืองบ้านบึง.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๖๐,๐๐๐.๐๐..... บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
 - - ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ความหนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร ความกว้างไม่น้อยกว่า ๔.๐๐ เมตร ความยาว.....
 - ไม่น้อยกว่า ๔๒.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๑๖๘ ตารางเมตร.....
 - - ก่อสร้างวางระบายน้ำรูปตัวยู (ฝาบ่อพัก ค.ส.ล.) ขนาดความกว้างภายใน ๐.๔๐ เมตร ความลึก.....
 - ไม่น้อยกว่า ๐.๔๐ เมตร ความยาวไม่น้อยกว่า ๘๙.๐๐ เมตร.....
 - - ผลการทดสอบกำลังอัดคอนกรีตที่ ๒๘ วัน หรือเทียบเท่าไม่น้อยกว่า ๗ วัน.....
 - ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองบ้านบึง ที่ ข.๒๔/๒๕๖๕ จำนวน ๖ แผ่น.....
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่..... ๑ กรกฎาคม ๒๕๖๗..... เป็นเงิน..... ๔๗๐,๒๙๐,๖๗..... บาท
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายสุพัฒน์ บุญทิม ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการฯ
 - ๗.๒ นางสาวปัทสนันท์ วิชาชู ตำแหน่งวิศวกรโยธา ชำนาญการ กรรมการ
 - ๗.๓ นายสายัณห์ ทวีโชคสิริกุล ตำแหน่งผู้ช่วยนายช่างโยธา กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมวางระบายน้ำรูปตัวยู เชื่อมถนนวิฑูรย์ ซอย 5

ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. กว้าง 4.00 ม. หนา 0.15 ม. ความยาวไม่น้อยกว่า 42.00 ม. หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 168.00 ตรม.

ราชการส่วนท้องถิ่น เทศบาลเมืองบ้านบึง วันที่ 1 กรกฎาคม 2567

แบบแปลนเลขที่ ช.24/2565

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานพื้นทาง							
	- ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กหนา 0.15 ม.	ตร.ม.	168.00	462.08	77,629.44	1.3642	630.37	105,902.16
	- งานลูกรังบดอัดแน่น	ลบ.ม.	33.60	264.70	8,893.92	1.3642	361.10	12,132.96
	- งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	8.40	885.60	7,439.04	1.3642	1,208.14	10,148.38
	- รอยต่อก่อสร้าง(CONTRACTION JOINT,RB15)	ม.	32.00	63.95	2,046.54	1.3642	87.25	2,792.00
2	งานวางระบายน้ำรูปตัวยู							
	- วางระบายน้ำรูปตัวยูพร้อมฝาบ่อพัก 2 ฝา	ม.	89.00	2,794.70	248,728.48	1.3642	3,812.53	339,315.17
					96,008.94			470,290.67

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

จำนวนเงินทั้งสิ้น	สี่แสนเจ็ดหมื่นสองร้อยเก้าสิบบาทหกสิบเจ็ดสตางค์
-------------------	---

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสุพัฒน์ บุญทิม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวปภัศรนนท์ วิชาชู)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสายัณห์ ทวีโชคศิริกุล)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

.....เห็นชอบ

(นายชนัฐ เทศนศิลป์)

ปลัดเทศบาลเมืองบ้านบึง

.....อนุมัติ

(นายสุรสิทธิ์ กังวลกิจ)

นายกเทศมนตรีเมืองบ้านบึง